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tf:o 193,

Af herr J, A. Joh.an.SSOn i Bastholmen, om öfverflyttande af 
anslaget till navigationsskolan i Strömstad å en annan 
dylik skola i mellersta delen af Bohuslän.

Då Kongl. Maj:t uti proposition till Riksdagen föreslagit indragning 
af anslaget till navigationsskolan i Strömstad, och såsom skäl härför bland 
annat anförts, att denna skola varit mindre besökt än de öfriga i riket, så 
torde detta förhållande väsentligen vara beroende derpå, att Strömstads skola 
är belägen invid riksgränsen och således icke till sig förmår upptaga elever 
från mer än den del af Bohuslän, som å motsatta sidan närmast gränsar 
intill staden. Derest- skolan från början blifvit förlagd i centrum af det 
sjöfartsidkande Bohuslän, skulle förhållandet blifvit ett helt annat, ty af 
statistikerna framgår, att de öfriga delarne i riket i förhållande till sina 
sjöfarande äro betydligt mera tillgodosedda med navigationsskolor än vest- 
kusten, och likvisst vill man nu beröfva oss en af de 2:ne skolor, vi på 
grund häraf erhållit.

I följd af dessa förhållanden anhåller jag få föreslå,

att Riksdagen behagade öfverflytta det anslag, som 
till navigationsskolan i Strömstad hitintills utgått, åt
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eu annan dylik skola, belägen i mellersta delen af Bo
huslän.

Om remiss till vederbörligt utskott anliålles.

Stockholm den 27 januari 1890.

J. A. Johansson,
från Bohuslän.

tf:o 194.

Af herr N. FOSSGI*, om skrifvelse till Kongl. Maj:t med begäran 
om framläggande af nytt förslag till lindring af väg
hållning sbesväret.

En af de skattelindringsfrågor, som länge stått på dagordningen, är 
frågan om vägunderhållet på landet. Denna fråga har så småningom ar
betat sig fram till nästan allmänt erkännande deraf, att det är både rättvist 
och billigt, att den jord, som tryckes af väghållningsbesvärets ansenliga 
börda, erhåller skälig lindring i sin tunga. Och om än första försöket 
till denna frågas fullständiga lösning icke kröntes med framgång, så kan 
likväl den allsidiga och omsorgsfulla utredning, som kommit denna magt- 
påliggande sak till del såväl af Kongl. Maj:t och den komité, hvilken


